
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 1389

12
Za

w
ia

sy

2

3

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CMM-AL RoHS

Zawiasy
Aluminium

MATERIAŁ
Aluminum anodowane na kolor naturalny, wykończony na mat.

SWORZEŃ OBROTOWY
Stal nierdzewna AISI 304.

WYKONANIA STANDARDOWE
Otwory przelotowe pod śruby z łbem stożkowym.

ZAKRES OBROTU (WARTOŚĆ PRZYBLIŻONA)
Maks. 270°, pomiędzy 0° i -90° oraz pomiędzy 0° i 180° (0° = pozycja, 
w której dwie wzajemnie powiązane powierzchnie znajdują się w tej 
samej płaszczyźnie).
Nie należy przekraczać kąta obrotu, aby nie przekroczyć wytrzymałości 
mechanicznej zawiasów.

Kod Oznaczenie L d3 d4 f H h1 h2 b1 d

428649 CMM-AL-40-SH-5 40 5.5 11 25 10.5 5.5 5 14 4 25
428651 CMM-AL-50-SH-5 50 5.5 11 30 12.5 6.5 6 17 6 50
428652 CMM-AL-50-SH-6 50 6.5 13.5 30 12.5 6.5 6 17 6 47
428655 CMM-AL-60-SH-8 60 8.5 18 36 16.5 8.5 8 20.5 8 94
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